
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO Nº 32, DE 27 DE SETEMBRO DE 2007 

 

 

  

        O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 233ª Reunião Ordinária, realizada em 27 de setembro de 2007 e 

considerando o que consta no processo nº 23083.007231/2007-51, 

 

 

 

R E S O L V E:                Homologar o termo de cessão de uso de terreno situado no 

campus da UFRRJ, às margens da Rodovia BR 465, KM 6, 

que entre si celebram a Universidade Federal Rural do Rio de 

Janeiro (UFRRJ) e a Prefeitura Municipal de Seropédica, 

com a interveniência da Estação Experimental da PESAGRO, 

Seropédica, RJ, tendo por objetivo da cessão o uso, 

exclusivo, à realização da EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA 

DE SEROPÉDICA, durante o período de 01 a 20 de outubro 

de 2007. 

 

 

 

 

                                                                              RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                           Presidente  

 


